DECRETO Nº 10.464 DE 22 DE JULHO DE 2024

SÚMULA: Substitui titularidade de membro do Conselho
de Administração do FUNPESPA, nomeado pelo Decreto
nº 10.004 de 31/07/2023.

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita do Município

de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Substituir titularidades dos membros do

Conselho de Administração do FUNPESPA, sendo que a servidora Neide
Aparecida Cavalcante Nardoni passa a ocupar a função de Conselheira Titular do
Conselho de Administração do FUNPESPA e a servidora Stephanie dos Santos
Papini Souza passa a ocupar a função de Conselheira Suplente do Conselho de
Administração do FUNPESPA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá,
Estado do Paraná, em 22 de julho de 2024, 81º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal